
仕様（スペック）
20mm

13mm

40mm

65mm

120mm

160mm

160mm

200mm

低速：0～1,000min-1（回/分）

高速：0～1,400min-1（回/分）

低速：0～13,000min-1（打撃/分）

高速：0～18,200min-1（打撃/分）

直流ブラシレスモーター

把握径1.5～13mm

344×247×97mm（蓄電池装着時）

3.2kg（蓄電池装着時）

回転＋打撃 19.0m/s2

回転 3.7m/s2

マルチボルト蓄電池（残量表示付）

形名 BSL36A18

電圧 36V-2.5Ah / 18V-5.0Ah

充電時間※3
約19分（実用充電）/ 約25分（満充電）
（UC18YDL2使用時）

形名 UC18YDL2（冷却機能付）

急速充電器（冷却機能付）・デプスゲージ・サイ
ドハンドル・チャックハンドル・ケース・電池カ
バー

振動3軸合成値は、EN60745-2-1規格に基づき測定しています。

従来の蓄電池（BSL3620、BSL3626、BSL3660 およびBSL18XX、BSL14XXシリーズ）はご使用になれません。

充電時間は周囲温度や蓄電池の状態により長くなるときがあります。

振動3軸合成値※1

使用可能蓄電池※2

蓄電池
マルチ

ボルト

充電器

標準付属品

無負荷回転数（気温20℃満充電時）

無負荷打撃数（気温20℃満充電時）

モーター

ドリルチャック

機体寸法（全長×高さ×幅）

質量（サイドハンドルなし）

能力

コンクリート

鉄工

木工

座堀り

スーパーダイヤコア

ハイパーダイヤコア

スーパーウッドガルバコア

スーパーウッドコア

https://www.hikoki-powertools.jp/relation/vibration/
https://www.hikoki-powertools.jp/relation/vibration/
https://www.hikoki-powertools.jp/relation/vibration/
https://www.hikoki-powertools.jp/relation/vibration/
https://www.hikoki-powertools.jp/relation/vibration/

