## 仕様(スペック)

仕様(スペック)		
コンクリ		20mm
鉄工		13mm
木工		40mm
座堀り		65mm
能力	・ダイヤコア	120mm
ハイパー	ダイヤコア	160mm
スーパー	·ウッドガルバコア	160mm
スーパー	ウッドコア	200mm
無負荷回転数(気温20℃満充電時)		低速:0~1,000min <sup>-1</sup> (回/分)
		高速:0~1,400min <sup>-1</sup> (回/分)
無負荷打擊数(気温20℃満充電時)		低速:0~13,000min <sup>-1</sup> (打撃/分)
		高速:0~18,200min <sup>-1</sup> (打撃/分)
モーター		直流ブラシレスモーター
ドリルチャック		把握径1.5~13mm
機体寸法(全長×高さ×幅)		344×247×97mm(蓄電池装着時)
質量(サイドハンドルなし)		3.2kg(蓄電池装着時)
今成値※1	回転+打撃	19.0m/s²
<u> </u>	回転	3.7m/s <sup>2</sup>
使用可能蓄電池*2		マルチボルト蓄電池(残量表示付)
	形名	BSL36A18
蓄電池 ゼルト	電圧	36V-2.5Ah / 18V-5.0Ah
ホルト	充電時間*³	約19分(実用充電)/ 約25分(満充電) (UC18YDL2使用時)
充電器形名		UC18YDL2(冷却機能付)
標準付属品		急速充電器(冷却機能付)・デプスゲージ・サイ ドハンドル・チャックハンドル・ケース・電池カ バー
	コ鉄木座 ス ハ ス ス 数 数	コンクリート 鉄エ 木工 座 スーパーダイヤコア ハイパー ヴッドコア スーパーウッドコア

振動3軸合成値は、EN60745-2-1規格に基づき測定しています。

従来の蓄電池(BSL3620、BSL3626、BSL3660 およびBSL18XX、BSL14XXシリーズ)はご使用になれません。 充電時間は周囲温度や蓄電池の状態により長くなるときがあります。